
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 24

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 4 października 2013 r. 
 

Poz. 32 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 31 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 4 października 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Rady Społecznej 50+ w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 13 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej 50+ w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 13) 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

 
 
 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 32

 

 

– 2 –

Załącznik do zarządzenia nr 31 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 4 października 2013 r. (poz. 32) 
 
 
 
 

Skład osobowy Rady Społecznej 50+ 

Funkcja Instytucja Imię i nazwisko 

Przewodniczący Rady  
– Krajowy Koordynator Programu 
„Solidarność pokoleń. Działania  
dla zwiększenia aktywności  
zawodowej osób w wieku 50+” 

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Analiz Ekonomicznych  
i Prognoz 

dr Grzegorz Baczewski,  
Dyrektor Departamentu Analiz 
Ekonomicznych i Prognoz 

Zastępca Przewodniczącego Rady 
Społecznej 50+ 

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Analiz Ekonomicznych  
i Prognoz 

Małgorzata Sarzalska,  
Zastępca Dyrektora Departamentu 
Analiz Ekonomicznych i Prognoz 

Sekretarz Rady Społecznej 50+ Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Analiz Ekonomicznych  
i Prognoz 

Joanna Wilczak-Wyszkowska 

Członkowie Rady Społecznej 50+ AGE-Platform Maciej Kucharczyk 

  Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce Tomasz Schimanek 

  Bank Światowy Jan Rutkowski 

  Biuro Polityki Społecznej Solidarność Zbigniew Kruszyński 

  CEnEA dr Michał Myck 

  Centralny Instytut Ochrony Pracy prof. Danuta Koradecka 

  Coffey International Development  
Sp. z o.o. 

Piotr Stronkowski 

  Doradca Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej PFRON 

Bartłomiej Piotrowski 

  Ekspert niezależny ds. poprawy zdolności 
adaptacyjnych pracowników  
i przedsiębiorców 

Wiesław Zawadzki 

  Instytut Badań Edukacyjnych dr Agnieszka Chłoń-Domińczak 

  Instytut Badań Strukturalnych dr Iga Magda 

  Katolicki Uniwersytet Lubelski dr Bartosz Jóźwik 

  Kongres Kobiet Elżbieta Ćwiklińska-Kożuchowska 

  Liga Kobiet Polskich Aldona Michalak 

  Międzynarodowe Centrum ds. Badań  
i Analiz 

dr Michał Polakowski 

  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Analiz Ekonomicznych  
i Prognoz 

Anna Miedzińska 

  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Polityki Rodzinnej 

Janina Szumlicz 

  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Polityki Senioralnej 

dr Marzena Breza 

  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Pomocy i Integracji 
Społecznej 

Krystyna Wyrwicka 

  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Pożytku Publicznego 

Krzysztof Więckiewicz 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 32

 

 

– 3 –

  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Rynku Pracy 

dr Hanna Świątkiewicz-Zych 

  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Wdrażania EFS 

Barbara Woszczyk-Kępińska 

  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, 
Departament Wdrażania EFS 

Magdalena Świdnicka-Wołyńska 

  
Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, 
Departament Zarządzania EFS 

Paweł Chorąży 

  Ministerstwo Zdrowia, 
Departament Funduszy Europejskich Małgorzata Zadorożna 

  Narodowy Bank Polski Paweł Strzelecki 

  Ogólnopolskie Porozumienie Związków 
Zawodowych 

Bogdan Grzybowski 

  Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego  
– Państwowy Zakład Higieny 

dr Bogdan Wojtyniak 

  Konfederacja Lewiatan  Jeremi Mordasewicz 

  Konfederacja Lewiatan, IBM Polska Jolanta Jaworska 

  
Polska Agencja Rozwoju 
Przedsiębiorczości 

Anna Świebocka-Nerkowska 

  Pracodawcy RP Katarzyna Rózicka 

  PUP m.st. Warszawy Wanda Adach 

  Szkoła Biznesu Politechniki Warszawskiej prof. Witold Orłowski 

  Szkoła Główna Handlowa prof. dr hab. Irena E. Kotowska 

  Szkoła Główna Handlowa dr Anna Ruzik 

  Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie prof. Jolanta Kurkiewicz 

  Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie dr Marcin Stonawski 

  Uniwersytet Jagielloński prof. Jarosław Górniak 

  Uniwersytet Jagielloński dr Konrad Turek 

  Uniwersytet Jagielloński, SGH dr Jolanta Perek-Białas 

  Uniwersytet Łódzki Bogusława Urbaniak 

  Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej dr Piotr Zieliński 

  Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej dr Paweł Pasierbiak 

  Uniwersytet Warszawski prof. Urszula Sztanderska 

  Uniwersytet Warszawski prof. Anna Giza-Poleszczuk 

  Uniwersytet Warszawski prof. nadz. dr hab. Kazimierz Frieske 

  Uniwersytet Warszawski dr Jacek Liwiński 

  WUP Toruń Artur Janas 

 
 


